
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 9/2010 

Constitui Comissão para elaborar parecer 
no processo que versa sobre as contas da 
UnB. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 

no uso de suas atribuições, em sua 362 1  Reunião, realizada em 30/4/2010, 

RESOLVE: 

Art. 1 	Constituir Comissão integrada pelos Professores Estevão Chaves de 

Rezende Martins, Ivan Marques de Toledo Camargo e Gardenia da 

Silva Abbad, para, sob a presidência do primeiro, elaborar parecer no 

processo que versa sobre as contas da Universidade de Brasília, para 

posterior divulgação aos Conselheiros do CONSUN!. 

Art. 2 0 	Revogar a Resolução do Conselho Universitário n. 7, de 19/4/2010. 

Brasília, 3 de maio de 2010. 

José Ger 	Sousa Junior 
to r 

O/cópia: GRE/VRT/IH/FT/IP/SOA. 
IEA/no/gjc 


